370

pollens Illud impetrans vix de beneficio in singula vita et tunc sibi si
liber aliquod vacat et non est in rebus de equipollente quod hoc de
testi. licet ex quada et in l. noiam ff. de condi. et demo. et l. etia
ff. si rem et dixerit sic aliqui dicit seniores sepissime detrahunt
fore et aliis sic tenuisse et quatenus suis

Item si mandata aliam puidet de maiori plen vacat ul vacata aliter
die in qua dicitur p impetrant ee maiores et motes pbende licet
ambi eon sint medie nichilomin v3 et q impetrat acceptato et puidet
de maiori de q postea agitur qd ipa ipa impetranti restuat co tendat
ne dilla sit maiori vel meo post sibi puidet p e cu no de pben li
v3 Nec obstat qd de medijs no sit facta menco qd vt ille sit de ma
ioribus vel medijs vel e neut eam distincta p se in pmo duobz milibz
satis e expressum in gra sed pte ulm pcedit dubiu p dnm ppter
coluendico locoy et ceteraz in quibz te q no pt optine maiorem nisi
de maior p media abeandat gndatim it Et licet de ascensu p more
ad maiorem sit menco in gra et quo ad hoc tollimz statim ad huc q
ad medietate p quas oportet ascendere ad maiores ergo sublato vno i
pedimento aliud remact nec plubm dicit nisi de hoc expressa menco
fiat amc licet de cons. li. vi. et c. no pt de pben et in cle. i. e. tr.
Sed videt dicit q in omi pda dicit o suctudines et statim p clao
de rogatois et p no obtin pntales que sut mlti pugnan sed di
lata licet no p empn pnt le. et no. in c. In aliquibz et c. si pte
pna de rpe li. vi. Et pro hoc fa. qd i. ilius tr. sup magis forti
Gado dicit qd et qd qd p expressa statim sut plubm in pna
na ex quo mandata impetrant puidet de maiori pbenda qm dixerit
acceptandaz no obtinbz statim et o suctudimbz illius ecclie in
gra quibuslibz et p pmo illis quibus conue. vt sup et omes pte
ben in hio qd dicit pnt dia mo rdo respectu maiorz quod constat
satis de mente spe alia statim alia impedimeta velle remoue q
quo eam fa. no p. qo. an. in no. et p. Archid. in c. si postea de pte
ben li. vi. licet Archid. vide. i. me gra i. r. l. x. q. ii. i. summa

v3 mandata de puidet
alio de maiori pben et
die i q sit mores me
die et maiors lra dme
no facit menco non

Item qd gra impetrans si neut litigantiu ius co petat de beneficio de q
litiga. sibi de illo puidet tenet. facere menco de quate bnficij vacat
a de vacat mo vacandi et refuatois alio dicitur dnm grai fore sicut pna
am quia non gra e et no un puidet hinc non hndus et illa acqrit
id tto dia que pnt papa moue ad qcedm vel ad denegm sut ex pte
meda alio tunc t. timentia et gra e sicut pna p un gra de rpe
In dila. in adeo cohitio adantes si pponer ad audiam et ibi no
de pben si motu ppo ai illis no pt et cle. i. e. tr. in mltis sibus